à 
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nomannis, 2 7 5 ; — çle Chamartio, 3 7 6 , 
— Cbristallus de Senunchiis, 1 2 6 ; — 

clericus, 1 2 6 , 1 9 6 , 217 , 3 8 4 , 4 4 4 ; 
— clericus de Bonavalle, 4 2 5 ; — cle-
r icus , filius Guallerii Infantis, 211; — 
clericus, filius Bertœ matronaî, 122 ; — 
clericus , filius Roberti de Galardone 
409 ; — cornes, 7 2 , 73 , 88 , 96, 154 
169, 170, 171, 188, 199 , 201 , 202 
237 , 4 9 0 , 6 2 4 ; — comes Dorcassini 
5 6 , 56 ; — comes, filius Radulfi , 130 
— coquus, 301 , 3 0 4 , 3 1 6 , 3 2 0 , 325 
331 , 333 , 3 3 4 , 340 , 342 , 355 , 356 
357, 3 5 8 , 359 , 3 6 2 , 372 , 451 , 459 
481 ; — Costatus prœpositus, 129 , 131 
— Crassus, 521 ; — de Crot, 579 , 581 
— Criiellus, 5 9 5 ; — decanus S. Pétri 
1 2 0 ; — d o m n u s , filius Viviani, 165 
— de Dunsl, 660 ; — de Exclusis, 363 
— Arclienoldi filius, 1 9 5 ; — filius 
Arraldi , 217; — filius Bebonis, 175 
— filius Burchardi, 2 1 4 ; — filius Dro-
conis comitis , 1 7 3 ; — filius Drogonis 
comitis, 2 3 7 ; — f i l i u s F lada ld i , 204 ; 
— filius Flealdi , 238 , 239 ; — filius 
F leda ld i , 2 0 7 ; — filius Fulcherii de 
Scrineolis, 1 9 5 ; — filius Gandeberti, 
203 ; — filius Gar in i , 287; — filius 
Gaufridi Boschet, 277 ; — filius Gaus-
fridi, 193 ; — filius Girardi Arle Mali , 
405 ; — filius Guallerii dè Alneto , 207; 
filius Guntardi de Garenceriis , 2 2 3 , 
4 1 3 ; — filius Haldrici , 3 1 6 ; — filius 
Heldreii , 4 7 6 ; — filius Huberti cemen-
tarii , 3 2 9 ; — filius Hugonis de Ain-
curte, 173 ; — filius Jerorgii de H e -

moiivilla, 467; filius Loscelini de 
Curte Entismo, 159 ; — filius Nivardi, 
229 ; — filius Odonis de Longa Essa , 
175 ; — filius Radulfi comitis, 1 8 5 , 
1 8 6 ; — Q u a l t e r i u s , filius Tbeobaldi , 
3 9 4 ; — filius Vi-viani , 1 6 4 ; — filius 
Walteri i de Alneto , 2 0 4 ; — Franciis , 

1 7 4 , 1 8 6 , 2 0 0 , 6 2 6 ; — frater Gaus-
fridi, 2 2 6 ; —fra te r Guillclmi de Beua, 
3 9 5 ; — frater Hugonis-, 1 9 3 , 4 0 4 ; — 
frater Odonis Pelevilen , 426 ; — F u -
gans Lupum, 191 ; — d e Galardone, 
265 ; — Galbranniis, 403 ; — Garinus, 
4 7 6 ; — Gifardus, 1 5 3 ; — Goscelenus, 
1 8 2 ; — de Gronniaco, 1 7 3 ; — de 
Groslu , 1 6 5 ; — Gruellus , 5 9 5 ; — 
beremita, 541; — Hunellus , 4 0 3 ; — 
H u r e , 3 7 7 , 378 ; — lu fans , 211 ; — 
Lancea Levata , 6 3 0 ; — L e p o s , 480 
— de Levesvilla, 673 ; — Ligart, 673 
— de Loia , 647; — de Losvil la , 487 
— de Loun, 528 ; — major, 153 , 195, 
231; — major de Voolun, 343 ; — M a k 
Nutritus, 6 3 0 ; — Malus Fide, 337; — 
de Marcliesvilla, 311; — maritus nep-
tis Dodonis de Sancto Martino, 3 3 1 , 
3 3 2 ; — de Medianello, 3 0 4 ; — de 
Meenel, 300 ; — de Mernel, 590 ; — 
de Merravilla, 4 0 3 ; — Moletus, 537;